



*Piippo sukuseura ry .
kanslia@piipposukuseura.com
<http://piipposukuseura.com/>*

Toimintakertomus 1.1.2021–31.12.2021

YLEISTÄ

Sukuseuran virallinen rekisteröintipäivämäärä on 21.3.2012. Yhdistyksen tarkoituksena on edistää ja kehittää suvun jäsenten yhteistyötä ja vaalia suvun kulttuuriperintöä.

HALLITUS

Hallitus valittiin vuosikokouksessa 20.4.2021

Vuosikokouksessa valittu hallitus järjestäytyi kokouksessaan 11.5.2021 seuraavasti:

Hannele Piippo, puheenjohtaja

Marjut Lepokorpi, varapuheenjohtaja ja kotisivuvastaava

Heli Franciskovic, rahastonhoitaja

Kaarina Pilviniemi, sukupuuvastaava

Anna Piippo-Karjalainen, jäsen

Matti Klemola, varajäsen

Ilkka Tiihonen, varajäsen

Toiminnantarkastaja:

Paulina Piippo (varalla Pekka Piippo)

YHDISTYKSEN KOKOUKSET JA JÄSENISTÖ

Kokoukset

Yhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 20.4.2021 virtuaalisena.

Hallitus kokoontui toimikauden aikana neljä kertaa (11.5.2021, 14.9.2021, 1.12.2021 ja 25.1.2022)

Yhdistyksen jäsenet

Jäsenmaksun maksaneita jäseniä oli kuluneena vuonna 30.

TALOUS

Seuran jäsen- ja liittymismaksuksi vuodelle 2021 vahvistettiin vuosikokouksessa 10 €. Näin ollen seuran tulot jäivät aiempia vuosia pienemmiksi. Suurimmat menoerät olivat sukuhaudan viiden vuoden hoitomaksu ja Jaakko Ryhänen-salin tuki ry:n vuosittainen kannatusjäsenmaksu. Yhdistyksen tilinpäätös oli 234,62 € alijäämäinen. 31.12.2021 pankkitilillä oli rahaa 2.336,88 €.

TOIMINTA

Kokoontumiset

Vuosikokous on perinteisesti ollut vuoden tärkein tapahtuma, johon on pyritty löytämään sopivan kiinnostavaa ohjelmaa ja saamaan mukaan mahdollisimman monta seuran jäsentä. Johtuen edelleen jatkuneesta COVID-19 pandemiasta, ja siitä seuranneista viranomaisrajoituksista, pidettiin vuosikokous 2021 jälleen virtuaalisena Teams-sovellusta hyödyntäen. Osallistujia oli 10 seuran jäsentä.

Pandemiatilanteesta johtuen kuluneena vuonna ei voitu järjestää yhtään ohjelmallista tapaamista kasvokkain.

Kaikki hallituksen kokoukset pidettiin virtuaalisena. Puheenjohtajana toimi Hannele Piippo.

Muu toiminta

Kotisivuja on edelleen ylläpidetty osoitteessa www.piipposukuseura.com. Jäsensivut on salasanasuojattu: t1kkataulu. Hallituksen muistiot on viety jäsensivuille.

Ratkaisua sukupuun saattamiseksi kaikkien jäsenten käyttöön ei ole onnistuttu vielä löytämään. Tietosuojasäädökset tekevät tämän haasteelliseksi.

Seura liittyi Lempäälässä sijaitsevan Jaakko Ryhänen-salin tuki ry:n kannatusjäseneksi.

Sukuseuran vastuuta sukuhaudan hoidosta jatkettiin viidellä vuodella maksamalla ylläpitoa koskeva lasku.

TIEDOTTAMINEN

Ulkoisen tiedottaminen

Toimintakauteen ei sisällynyt mitään ulkoisen tiedottamisen tarvetta.

Sisäinen tiedottaminen

Hallituksen puheenjohtaja lähetti viisi jäsenkirjettä: 1.4. pääsiäistervehdyksen yhteydessä tiedotettiin tulevasta vuosikokouksesta; 21.5. lähti kesätervehdys, jossa myös tiedotettiin vuosikokouksen päätöksistä; 4.8. lähti toinen kesäkirje, jossa oli kuulumisia Suonenjoen suunnalta; 24.9. jaettu jäsenkirje koski tulevaa Jaakko Ryhänen konserttia

ja sen yhteyteen suunniteltua sukuseuran tapaamista; vuoden lopulla 7.12. lähti joulu-tervehdys.

7.1. 2022 jouduttiin valitettavasti tiedottamaan Jaakko Ryhänen konsertin ja suunnitellun tapaamisen peruuntumisesta.

Edellä mainittujen jäsenkirjeiden lisäksi jaettiin sukuseuran jäsenille myös 21.9. Jaskasalin kuulumiset.

Jäsenmaksukehotukset hoidettiin sähköpostilla.

Kutsu vuosikokoukseen lähetettiin jäsenille sähköpostilla.

Littoisissa 25.1.2022

Hannele Piippo